ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN TRẠCH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Trạch, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng

và địa chỉ hộp thư điện tử của UBND xã Yên Trạch

- Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

- Căn cứ Luật Khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010;

- Căn cứ Luật bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17 tháng 11

năm 2020;

Để tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị của nhân dân về các lĩnh vực Đất đai,

khoáng sản, bảo vệ môi trường. Ủy ban nhân dân xã Yên Trạch thông báo số điện

thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp thư điện tử của UBND xã như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng

- Ông Nguyễn Văn Biểu - Chủ tịch UBND xã - Điện thoại: 0979 147 548;

- Ông Nguyễn Công Lý - Phó chủ tịch UBND xã - Điện thoại: 0332 672 567;

- Ông Trần Đình Mạnh - Công chức Địa chính xã - Điện thoại 0369 088 043;

- Ông Lại Văn Đại - Công chức Địa chính - Nông nghiệp -  ĐT: 0976 980 172.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: Yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn

3. Thời gian tiếp nhận thông tin: UBND xã Yên Trạch tiếp nhận thông tin phản

ánh, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân 24/24 giờ vào tất cả các ngày

trong tuần và đảm bảo bí mật theo quy định.

Ủy ban nhân dân thông báo công khai để tổ chức cá nhân được biết và liên hệ

khi có phản ánh, kiến nghị./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Trưởng các xóm;

- Lưu VT, ĐCMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Biểu

mailto:Yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:51:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Biểu<bieunv.yentrach@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:22:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Trạch<yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:23:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Trạch<yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T08:23:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Yên Trạch<yentrach.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!